
令和 4年 5月吉日 

会員各位 

（一社）香川県作業療法士会 

会長 松本 嘉次郎 

 

令和 4年度  

（一社）香川県作業療法士会 通常総会開催について（ご案内） 

 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より本会運営にご理解とご協力を賜り厚く

御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）拡大が全国的に終息せず、また香川県内においては新規感

染者も報じられ、未だ予断を許さない状況です。 

令和 4年度定期総会の開催形式に付きましては、本会理事会で感染拡大を考慮し審議した結果、昨年と同様

に、Zoomによるオンライン形式を利用した通常総会と致します。また、通常総会の運営につきましては、経済

産業省と法務省が公表した「株主総会運営に係る Q&A」を参考としております。会員の皆様におかれましては、

別紙「令和 4年度通常総会についてのお願い」を参照いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

記 

 

日 時：令和 4年 5月 25日 （水） 19：30～（受付：19：00～） 

場 所：四国医療専門学校 3号館（オンライン） 

次 第 

第 1号議案；令和 3年度各事業報告 

第 2号議案；令和 3年度各種委員会活動報告 

第 3号議案；令和 3年度収支決算報告書・監事意見書 

第 4号議案；令和 4年度各事業計画 

第 5号議案；令和 4年度各種委員会事業計画 

第 6号議案；令和 4年度収支予算案 

第 7号議案；その他  

 

   

以上 

  



令和 4年 5月吉日 

 

令和 4年度通常総会についてのお願い 

 

一般社団法人香川県作業療法士会 

会 長  松本 嘉次郎 

事務局長  山川 公彦 

 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より本会運営にご理解とご協力を賜り厚く

御礼申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）拡大が全国的に終息せず、また香川県内においては新規

感染者も報じられ、未だ予断を許さない状況です。 

 令和 4 年度定期総会の開催形式に付きましては、本会理事会で感染拡大を考慮し審議した結果、昨年と同

様に、Zoom によるオンライン形式を利用した通常総会と致します。また、通常総会の運営につきましては、

経済産業省と法務省が公表した「株主総会運営に係る Q&A」を参考としております。会員の皆様におかれま

しては、別紙「令和 4 年度通常総会についてのお願い」を参照いただきますようお願い申し上げます。 

 敬具 

 

＜オンライン型総会開催にあたっての注意事項＞ 

・Web 会議システム（Zoom）を使用しますので、使用される場合は出欠調査表へメールアドレス等を記載してくださ

い。5/20（金）までに URL、ID、パスコードをお送りいたします。連絡がない場合は香川県作業療法士会事務局ま

でお問い合わせください。 

・基本的に 1 人 1 台のパソコン等で参加していただくことになりますが、同職場等での参加の場合は画面上最大 2

人までといたします。3人以上の場合は別の機器をご利用ください。 

以上 

 


